Bashkia Kurbin
Keshilli Bashkiak

NJOFTIM PER MBLEDHJEN E RRADHES SE KESHILLIT BASHKIAK,
DITEN E MARTE, DATE 28.05.2024, ORA 13:00
NE SALLEN E MBLEDHJEVE TE KESHILLIT BASHKIAK, LAC

1.Projekt vendim pér miratimin e ndihmés ekonomike 6% pér
muajin prill 2024

2.Projekt Vendim pér miratimin e njé ndhme financiare nga fondi
rezerve

3.Projekt vendim pér miratimin e planit té masave pér
parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né fondin pyjor/kullosor

né bashkiné Kurbin

4.Projekt vendim pér miratimin e listés sé anétaréve té kéeshillit
vendor té rinisé pér bashkiné Kurbin

Késhilli Bashkiak Kurbin www.bashkiakurbin.gov.al




